

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य हेतु सहायता)

APPLICATION NO.
आवेदन संख्या :

B/0623/0401

APPLICATION DATE

आवेदन तिथि 06/06/2013

NAME of APPLICANT
आवेदक का नाम

SURYA NARAYANA

AGE-YEARS वय-वर्ष

65 yrs M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME
पिता/स्त्री का नाम

9/o Narasimhaiah

SEX लिंग

PRESENT RESIDENCE ADDRESS
वर्तमान अवासीय पता
H.No.62, Nandikotkere, Mullugada Halli Post,
Mayagondra Hobli, Turuverkere Taluk, Tumkur,
KarnatakaPERMANENT RESIDENCE ADDRESS
स्थान अवासीय पता

— Same as above —

Koshika
foundation

PRB OP postop

0401 Suryanarayana

OCCUPATION

Home Cooldse

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (भवित्वित)
(Attach Proof of Income)
(आप को सहाय स्रोत)TOTAL ANNUAL INCOME
इस साल का जमा

20,000/-

PAN No. स्थान भाग संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable)

मेरा आप का जमा है (जो मानवी उमा या नामों का निशान स्पष्ट है)

Yes / No

हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No.	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	Siddagangamma	54 yrs	F	Wife
2.	Bharath N.S.	32 yrs	M	Son
3	Ashwari C.R.	30 yrs	F	Daughter-In-Law

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

सहायता के लिए विनाशित आधार

BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ताकत भी संतुष्ट है)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अम्बा आप की प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ताकत भी संतुष्ट है)	Ration Card (Attach Copy) इफ्पोक्ट कार्ड (प्रमाण पत्र की ताकत भी संतुष्ट है)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई स्रोत
---	--	---	---

PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किये गए विनाशी का उद्देश्य:

Sr. No.	Medical Reports/Prescriptions Attached लम्बातात डॉक्यूमेंट में जारी की गई प्रतिवेदन सूची संतुष्ट
1.	Diagnosis RE - Cataract LE - PCIOL
2.	Surgery RE - Cataract + PCIOL

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No.	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता की राशि
1.	DBCS	2,000/-

DECLARATION by APPLICANT: अर्थात् द्रुत प्राप्ति पत्रः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं पापा करता हूँ कि इस ज्ञान से यिसका यही अनुकूली का अनुकूल सम्बन्ध नहीं है। ऐसे भौतिक विषयों पर काम करते हो तो यही महानाला विद्या ही जो आवाही है।
 2.) मेरे द्वारा जो व्यापक गण "वॉल्टिंग फास्टेंडर्स", जो भी जो नहीं है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य को पूर्ण करने के लिए किया जावेगा, जो इस घटना में था। यह है।
 3.) मैं पूरी करता हूँ कि यह विद्या व्यापक है, जो कानून की तरह है, उस गण का व्यापक सामाजिक विद्या जन जीवनियोंको लौटा करनी ही यह उनकी लकड़ी है जो ५ ही वर्षियन में नहीं।

AGREEMENT by APPLICANT (SIGNATURE OR STAMP)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्राप्ति पर अपने हस्ताक्षण या जाहेर की ताप संगतक, में (जावेदाक) अपनी महारती को गुण करते हैं एवं "कौशिका फाउंडेशन और उसके नामीर्थ" को अधिकृत करते हैं कि मेरी चर्चा, चालटे और जे विवाह इस प्राप्ति में वासित है, तो "कौशिका" एवं नामीर्थ, दान, वरदानका दूसरे बदलेश में जुहू परिवर्षियों और उपर्युक्तियों के लिये कियी भी उमा यात्रा
में प्रत्यक्षी वाराणी के लिए, अधिकृत है। या इसका का विवरण मेरे हस्ताक्षण को पहले से बढ़ मे करने के लिए "कौशिका फाउंडेशन" का नामीर्थ अधिकृत है।

2) मे (जावेदाक) इस कान मे मान्यता है कि मेरा नाम, चर्चा, काली और विवाह को कि विवाह का दृष्टरूपों में प्रत्यक्ष है गुरु ज्ञान, ग्राहणका लालकाटा नामीर्थ, इस सम्बन्ध में "परिवर्ष" एवं उमा यात्रीकी की विद्या, अधिकृत और वारदानकी लोग।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

REFERENCES



AGREEMENT by HOSPITAL (initials or name)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अन्यथा इसकी कोई संरक्षण विधि नहीं है।

- १) यह कि न सों पर्वतम् और व ही पर्वतम् में विशिष्ट महायात्रा किसी गैर साकारी संस्थान का किसी अन्य स्थान से उत्तम से उत्तम ऐसी/व्यक्ति में तो तो या नहीं है, जैसे कि इसमें "कठिनिका चालान्दाजान्" में विशिष्टविभिन्न उत्तम के अन्यथा ने "कठिनिका चालान्दाजान्" द्वारा उद्देश्य हासिल किया है। यदि "कठिनिका चालान्दाजान्" द्वारा महायात्रा विभिन्न विभिन्न व्यक्ति हेतु मन्त्रा नहीं किया जाता है तो अप्यात्मा किसी अन्य गैर साकारी संस्थान का किसी अन्य सामाजिक संस्थान में महायात्रा जैसे का अधिकारा मुश्किल रखता है। इस पृष्ठ में बताए कहा जाता है कि अप्यात्मा द्वितीय मरण उत्तम से उत्तम ऐसी/व्यक्ति हेतु किसी गैर साकारी संस्थान का किसी अन्य संस्थान में नहीं संभव होती।

२) "कठिनिका चालान्दाजान्" में भी तभी अप्यात्मा उत्तम विशिष्ट प्रकृति की है। ऐसी या हस्ताक्षर द्वारा ही वह स्वतंत्र का किये गये उपचार/प्रक्रिया का चुनाव याही एवं हस्ताक्षर के बीच का विषय है और "कठिनिका चालान्दाजान्" द्वारा किसी व्यक्ति का कोई उद्देश्य नहीं है। इसलिये हस्ताक्षर में तो तो के उपचार सुनाता और आपने जाने चीज़ों की वाही विभिन्नता ऐसी एवं अप्यात्मा की तो तो होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्थानकी रूप विवरण

Date of Surgery अंडाशन की तिथि 26/06/2023	<i>B/S</i> Dr. Laxmi Dore...avar MBBS, MS, FPRS, FICO (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) Consultant - PRMCD & Refractive टायब्स का नाम से संस्कृत लिखें KMC No. 90244	<i>lata</i> Dr. Lakshmi Dore Name of Dr. & Regn. No. Institute for Diabetics & Eye Care (A unit of Shri Ramachandra Eye Care Trust.)
---	---	--

Dr. Lakmi Dore...avar
MBBS,MS,FPRS,FICO
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)
Consultant - FICO & Refractive
REGN. NO. 20364

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
or Doctor of Hospital)
Dr. Lakshmi N.
Manager - Outreach
Institute for Diabetes & Eye Care
(A Cognizant Life Care Trust)

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

Miller Tank Bed Area

SIGNATURE of TRUSTEE 1

卷之三

Safary

SIGNATURE of TRUSTEE 2

वार्षिक वर्णना २

SiEB